*Ad aliud quo-  
quennum sub-  
sidium prorogat  
Pontifex.*

Et nihilominus eidem maiestati tuae illud ipsum annum subsidium quadrin-  
gentorum et viginti millium ducatorum, cum omnibus et quibuscumque indultis, facultatibus, concessionibus, clausulis et decretis in aliis tam Pii quam Gregori-  
ii XIII, Sixti V, Gregorii XIV, Clemens VIII, Pauli V, ac Urbani VIII et In-  
nocentii X praedecessorum praefatorum ac nostris litteris contentis, ad praefatum quinquennium a fine quinque an-  
norum ultimo concessorum, ut praefetur, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, concedimus et assignamus.

*Exactores  
mandat.*

§ 2. Ac propterea dilectis filiis mo-  
derno et pro tempore existenti nostro et Sedis Apostolicae apud maiestatem tuam nuncio, necnon Iosepho Gonzalez, iam eiusdem subsidii exactoribus, commissariis generalibus, et eorum cuilibet, plenam et liberam in praemissis facul-  
tatem et auctoritatem tribuimus, per se, vel alium, seu alios, quos ad id idoneos duxerint, ad exequutionem praemissorum, ac alias iuxta facultates per dictos praedecessores aliis commissariis et exactoribus ac ipsis concessas, omni et quacumque appellatione postpositâ, pro-  
cedendi, aliaque faciendi et exequendi, quae in praemissis et circa ea necessa-

ria fuerint, seu quomodolibet oppor-  
tuna.

§ 3. Non obstantibus praemissis, nec non omnibus aliis, quae dicti praedeces-  
sores voluerunt in suis et nos quoque voluimus in nostris litteris praefatis re-  
spective non obstar; ceterisque contra-  
riis quibuscumque.

§ 4. Ut autem praesentes litteras, cum opus fuerit, facilius ad omnium notitiam deduci possint, decernimus ut earumdem transumptis, etiam impressis, manu alienius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeat, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
iore, sub annulo Piscatoris, die XXIX iulii MDCLXIV, pontificatus nostri an-  
no X.

Dat. die 29 iulii 1664, pontif. anno x.

#### CDLXXXIX.

*Confirmatio alternativae inter Observan-  
tes et Reformatos Ordinis fratrum Mi-  
norum sancti Francisci, quod unâ vice  
eligatur commissarius generalis fami-  
liae eismontanae ex Reformatis et alterâ ex Observantibus, hac tamen con-  
ditione, ut tres definitores generales  
ellegantur ex Observantibus, et tres ex  
Reformatis in cunctis congregationali-  
bus et capitulis generalibus<sup>1</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.